οποία θα πραγματοποιηθεί στην περιοχή των Λιπασμάτων του Δήμου Κερατσινίου – 
Δραπετσώνας στις 16/7/2022, στα πλαίσια των πολιτιστικών εκδηλώσεων της Περιφέρειας 
Αττικής για τον εορτασμό των 100 χρόνων από την Μικρασιατική Καταστροφή του 1922, 
συνολικού προϋπολογισμού 7.800,00 € (επτά χιλιάδες οκτακόσια ευρώ) πλέον ΦΠΑ και 
πλέον πνευματικών δικαιωμάτων αν αυτά προκύπτουν. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0844 «ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» του Ε.Φ. 01.072, του προϋπολογισμού του 2022 της 
Περιφέρειας Αττικής.

[...]

οποία θα πραγματοποιηθεί στην περιοχή των Λιπασμάτων του Δήμου Κερατσινίου – 
Δραπετσώνας στις 16/7/2022, στα πλαίσια των πολιτιστικών εκδηλώσεων της Περιφέρειας 
Αττικής για τον εορτασμό των 100 χρόνων από την Μικρασιατική Καταστροφή του 1922, 
συνολικού προϋπολογισμού 7.800,00 € (επτά χιλιάδες οκτακόσια ευρώ) πλέον ΦΠΑ και 
πλέον πνευματικών δικαιωμάτων αν αυτά προκύπτουν. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0844 «ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» του Ε.Φ. 01.072, του προϋπολογισμού του 2022 της 
Περιφέρειας Αττικής.